АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2022 № 8

п. Сулук
О списании муниципального имущества
В соответствии с протоколом заседания комиссии по списанию основных средств  администрации Сулукского сельского поселения, администрация Сулукского сельского поселения

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Списать муниципальное имущество:

1.1. Вывеска Солони   – 1 шт. первоначальная балансовая стоимость - 1200 рублей 00 коп., износ - 1200 рублей 00 коп. остаточная стоимость – 0 руб.

1.2. Кресло СМ-8 кож.зам. черный  – 1 шт. первоначальная балансовая стоимость - 1200 рублей 00 коп., износ - 1200 рублей 00 коп. остаточная стоимость – 0 руб.

1.3. Кресло компьютерное – 1шт. первоначальная балансовая стоимость - 5700 рублей 00 коп., износ – 5700 рублей 00 коп. остаточная стоимость – 0 руб.

1.4. Стул мягкий -1шт. первоначальная балансовая стоимость - 1500 рублей 00 коп., износ – 1500 рублей 00 коп. остаточная стоимость – 0 руб.

1.5. Стул мягкий -1шт. первоначальная балансовая стоимость - 1500 рублей 00 коп., износ – 1500 рублей 00 коп. остаточная стоимость – 0 руб.

1.6. Насос – 1шт. первоначальная балансовая стоимость - 268331 рублей 58 коп., износ – 268331 рублей 58 коп., остаточная стоимость – 0 руб.

1.7. Насос 1– 1 шт. первоначальная балансовая стоимость - 295944 рублей 00 коп., износ – 295944 рублей 00 коп., остаточная стоимость – 0 руб.

     1.8. Насос Д-315  – 1шт. первоначальная балансовая стоимость - 20500 рублей 00 коп., износ – 20500 рублей 00 коп., остаточная стоимость – 0 руб.

     1.9. Насос СМ 80-50-200/2а -1 шт. первоначальная балансовая стоимость - 26500 рублей 00 коп., износ – 26500 рублей 00 коп., остаточная стоимость – 0 руб.

     1.10. Насос ЦСН (г) 13-105 -1 шт. первоначальная балансовая стоимость – 56800 рублей 00 коп., износ – 56800 рублей 00 коп., остаточная стоимость – 0 руб.

     1.11. Регулятор давления - 1шт. первоначальная балансовая стоимость – 104000 рублей 00 коп., износ – 104000 рублей 00 коп., остаточная стоимость – 0 руб.

     1.12. Э-двигатель 30/10005А200л6 - 1шт. первоначальная балансовая стоимость – 37500 рублей 00 коп., износ – 37500 рублей 00 коп., остаточная стоимость – 0 руб.

      1.13. Процессор Intel Pentium – 1 шт. первоначальная балансовая стоимость – 30000 рублей 00 коп., износ – 30000 рублей 00 коп., остаточная стоимость – 0 руб.

         2. Бухгалтеру Пестеревой О.В. снять с учета казны Сулукского сельского поселения вышеуказанное имущество.
         3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по адресу: http://сулук.рф/

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

        5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

К.А. Ванюнин